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(Il Romanista - F.Pastore) Jest też oficjalne potwierdzenie: Roma nie

weźmie udziału w International Champions Cup. Wiadomość krążyła w

powietrzy od kilku dni, ale przedwczoraj klub Giallorossich potwierdził, że

nie weźmie udziału w tourne po USA, rezygnując także zatem z

prestiżowego turnieju międzynarodowego.

Rzeczywistością, z którą trzeba się teraz zmagać są eliminacje Ligi Europy, z

pierwszym meczem zaplanowanym już na 25 lipca. To wyzwanie, które

doprowadziło Romę do przyspieszenia letnich przygotowań. Od 29 czerwca do 7

lipca odbędzie się pierwsza część przygotowań, przewidziana w Pinzolo. To powrót

do niedawnej przeszłości dla Giallorossich, którzy przebywali już w rejonie Trentino,

ze Spallettim i Di Francesco, zanim nie zdecydowali się w zeszłym lecie na

rozwiązanie domowe, a więc zamknięcie się w murach centrum im. Fulvio

Bernardiniego.

Kadra Romy na zgrupowaniu

Występ prawdopodobny: Mirante, Fuzato, J.Jesus, Fazio, Marcano, Santon,

Pastore, Kluivert, Perotti

Występ niepewny: Olsen, Karsdorp, Nzonzi, Coric

Ich zabraknie: Manolas, Kolarov, Florenzi, Cristante, Pellegrini, Zaniolo, El

Shaarawy, Under, Schick, Dzeko

Bardzo prawdopodobne, że druga część przygotowań odbędzie się w Trigorii, ale w

międzyczasie Fonseca musi myśleć już o graczach, których zabierze do Trentino.

Ciężko by na liście powołanych znaleźli się reprezentanci drużyn narodowych,

zaangażowani aż do tego tygodnia w swoich drużynach narodowych. Niemożliwa

jest obecność graczy drużyny Under 21, Zaniolo i Pellegriniego, którzy wystąpią w

Euro w tej kategorii. Pod znakiem zapytania pozostają też gracze, którzy mogą nie

być już częścią kadry pierwszej drużyny. Jest długa lista niepewnych: od Olsena i

Corica, którzy mogą zostać sprzedani; Nzonziego i Karsdorpa, których nikt nie

będzie zatrzymywał, jeśli pojawią się dobre oferty; do Dzeko, który poza wakacjami

po meczach swojej Bośni, wydaje się być jednym z pierwszych przeznaczonych do

natychmiastowej sprzedaży; kończąc na Celarze, który już jako senior pójdzie

zbierać doświadczenie gdzieś indziej. Do najbardziej doświadczonych Fazio,

Marcano, Jesusa jest prawdopodobnym, że Fonseca dokooptuje szeroką grupę

młodych, dokooptowanych z zespołu Alberto De Rossiego: przewodził będzie

Riccardi, rocznik 2001, który już od miesięcy krąży wokół pierwszej drużyny.

Młodzi na zgrupowaniu:

Występ prawdopodobny: Cardinali, Bianda, Bouah, Riccardi, Cangiano

Występ niepewny: Calafiori, Pezzella, D'Orazio
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Ich zabraknie: Celar.
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